quarta-feira, 25 de agosto de 2021  |  Ano X - Edição nº 01286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

RESUMO DE CONTRATO PP 031/2021, CONTRATO 197/2021.

PP 031/2021 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE AMERICA DOURADA - OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE GESTÃO PATRIMONIAL, COMPREENDENDO LEVANTAMENTO DOS BENS
MÓVEIS E IMÓVEIS COM AVALIAÇÃO, REAVALIAÇÃO E DEPRECIAÇÃO,
EMPLAQUETAMENTO COM TERMO DE RESPONSABILIDADE E CONFECÇÃO DE
LIVRO TOMBO, PROCESSO DE BAIXA, CONCILIAÇÃO CONTÁBIL COM ADEQUAÇÃO
A NORMA BRASILEIRA DE CONTABILIDADE APLICADA AO SETOR PÚBLICO, EM
ATENDIMENTO AO TCM/BA, POR MEIO DE SISTEMA DE GESTÃO PATRIMONIAL
WEB, DENTRE OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS E NECESSÁRIOS A PLENA
ORGANIZAÇÃO DO PATRIMÔNIO DE BENS DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA
DOURADA/BA. CONTRATADO: MHR INTELIGÊNCIA EM DOCUMENTOS DIGITAIS
EIRELI ME, pessoa jurídica de direito privado 21.886.630/0001-85, VALOR R$ 78.000,00
(setenta e oito mil reais). Dot. Orçm.: 02.06.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO. 2007 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA. ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSO: 00. Data.
02/08/2021. Vig. Até 02/08/2022 – Joelson Cardoso Rosário – Prefeito Municipal.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1AB83552423F446BD4A0D6D71F8D9162

		2021-08-25T13:29:59-0300